中国科学院水利部水土保持研究所

Institute of Soil and Water Conservation, CAS & MWR

西北农林科技大学水土保持研究所

Institute of Soil and Water Conservation, Northwest A&F University

(http://www.iswc.cas.cn/)

首页 (../../../) >> 研究生教育 (../../../) >> 招生信息 (../../../) >> 水土保持与生态环境研究中心研究生招生 (../../) >> 硕 士招生 (../)

水土保持与 生态环境研 究中心研究 生招生 **≔**

水土保持与生态环境研究中心2021年招收推荐免试生通 知

责任编辑: 研究生部 时间: 2020-09-28

我中心2021年研究生招生统一归属中国科学院大学。推免生接收办法按中国科学院大学公布办法执行。请大家参考《中国科学院大学2021年接收推荐免试生章程》,网址如下:

https://admission.ucas.ac.cn/showarticle/Article/1beb211c-ea0d-4c97-b5ce-

61efa7addfcd/63d51003-8f48-41e5-a4b1-49ce9f7d86eb

(https://admission.ucas.ac.cn/showarticle/Article/1beb211c-ea0d-4c97-b5ce-

61efa7addfcd/63d51003-8f48-41e5-a4b1-49ce9f7d86eb)

相关事宜说明如下:

1、推免生报考我中心请登录教育部"推免服务系统",在中国科学院大学下选择我中心(中国科学院教育部水土保持与生态环境研究中心)即可。有关接收推免生的复试、体检等程序由我中心研究生部负责进行。

2、我中心2021年可接收推免生类别包括硕士生(生态学、土壤学水土保持与荒漠化防治等三个专业)和直博生(生态学、土壤学两个专业),有意向选择直博生的推免生请与博士生导师联系接收事宜。

3、推免材料邮寄至:陕西省杨陵区西农路26号水保所研究生部。

如有需要咨询的事宜,请与研究生部联系。

联系电话: 029-87012875

传真: 029-87012210

联系人: 宋阳, 师娟娟

电子邮件: rjb@ms.iswc.ac.cn (mailto:rjb@ms.iswc.ac.cn)

国际组织及科研机构

所内链接

© 2005 - 2020 中国科学院水利部水土保持研究所 版权所有 <u>陕ICP备05002581号-1 (http://beian.miit.gov.cn)</u>

地址:中国陕西杨凌西农路26号 邮编:712100

电话: 029-87012411 传真: 029-87012210 信箱: webmaster@ms.iswc.ac.cn